ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 апреля 2025 года

	№
	53/271-5

	п.г.т. Рамешки

Об итогах первого (муниципального) этапа областного конкурса «Наш выбор - будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, творческую работу в Рамешковском муниципальном округе
В соответствии с постановлением избирательной комиссии Тверской области от 13.01.2025 г. №156/1827-7 «Об областном конкурсе «Наш выбор - будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, творческую работу», сводным планом основных мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и обучению организаторов выборов и референдумов в Рамешковском муниципальном округе Тверской области на 2025 год, утвержденным постановлением территориальной избирательной комиссии Рамешковского района от 28.12.2024 года  № 50/266-5, постановлением территориальной избирательной комиссии Рамешковского района от 16.01.2025 г. № 51/269-5 «О проведении первого (муниципального) этапа областного конкурса «Наш выбор - будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, творческую работу в Рамешковском муниципальном округе» и на основании статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Рамешковского района постановляет:

1. Утвердить решение конкурсной комиссии по подведению итогов первого (муниципального) этапа областного конкурса «Наш выбор - будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, творческую работу в Рамешковском муниципальном округе (решение прилагается).
2. Работы призеров первого этапа Конкурса (сканируются или фотографируются) в электронной форме в количестве 15 (пятнадцати) штук представить в избирательную комиссию Тверской области не позднее 15 апреля 2025 года.

Председатель территориальной избирательной

комиссии Рамешковского района                                                                         В.А. Сухарев

Секретарь  территориальной избирательной

комиссии Рамешковского района                                                                         Н.В. Горчакова